

14 marca 2018



Wszystko dla nowoczesnego rolnika w Targach Kielce

Firmy z kilkunastu krajów, najwięksi gracze rolniczego rynku, eksperci ośrodków doradczych, specjaliści w zakresie funduszy unijnych, fachowcy od innowacyjnego rolnictwa oraz najnowocześniejsze sprzęty – Międzynarodowe Targi Techniki Rolniczej AGROTECH w piątek, 16 marca rozpoczynają się w Targach Kielce. Rolniczej wystawie towarzyszyć będą Targi Przemysłu Drzewnego i Gospodarki Zasobami Leśnymi LAS – EXPO. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął marszałek województwa Adam Jarubas.

AGROTECH to największe w Polsce i Europie Środkowo – Wschodniej targi nowoczesnych maszyn. Ubiegłoroczne wydarzenie zgromadziło ponad 750 wystawców z 20 krajów świata. Wystawę odwiedziło blisko 71 250 osób, którzy podziwiali ekspozycję zgromadzoną w 11 halach wystawienniczych Targów Kielce i na terenie zewnętrznym.

Zwiedzający tegoroczną wystawę będą mieli okazję zobaczyć najnowsze ciągniki, maszyny rolnicze, narzędzia i urządzenia do produkcji roślinnej i zwierzęcej, środki do produkcji rolniczej takie jak: nasiona roślin rolniczych, środki ochrony roślin i nawozy, pasze i dodatki paszowe. Ekspozycja obejmuje również wszelkie akcesoria dla rolnictwa czy segment budownictwa inwentarskiego. Podczas Międzynarodowych Targów Techniki Rolniczej będzie można zobaczyć maszyny wyróżnione tytułami najlepszych na świecie i wiele premier. Tradycją AGROTECHU są Złote Medale Targów Kielce i Puchar Ministra Rolnictwa przyznawane na uroczystej gali – za najlepsze produkty prezentowane na targach oraz osiągnięcia dla polskiego rolnictwa. Nie zabraknie także merytorycznych konferencji, konsultacji z ekspertami, warsztatów i spotkań.

Rolniczej wystawie od lat towarzyszą Targi Przemysłu Drzewnego i Gospodarki Zasobami Leśnymi LAS- EXPO. Na tegorocznej wystawie swoje produkty zaprezentuje ponad 50 uznanych wystawców z Polski, Litwy i Słowacji. Wśród nich znajdują się zarówno producenci urządzeń oraz maszyn do pozyskiwania, transportu i obróbki drewna, narzędzi, środków ochrony lasu przed szkodnikami, jak i firmy zajmujące się ochroną przeciwpożarową,

szkółkarstwem, nasiennictwem, hodowlą i użytkowaniem lasu.

Targi AGOTECH i LAS - EXPO **potrwają do 18 marca.**